
Příloha 

Základní programová specifikace a další licenční podmínky 

 

Provozovatel:     MEDIA BOHEMIA a.s. 

Název programu:    Hitrádio Černá Hora 

Časový rozsah vysílání:   24 hodin denně 

Územní rozsah vysílání:   Královéhradecký a Pardubický kraj 

Hlavní jazyk vysílání:   Čeština 

Základní programová specifikace:  Hudebně zábavní stanice 

Další programové podmínky: 

Hudební formát: 

Z pohledu hudebních žánrů cílí Hitrádio Černá Hora do nejširší vrstvy posluchačů 

a nespecializuje se na určité přesně vyhraněné hudební styly, ale naopak poskytuje 

dostatečně širokou nabídku hudebního spektra. 

Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele:  

Program jiných provozovatelů vysílání Hitrádio Černá Hora nepřebírá. 

 

Navrhované programové bloky:  

Ranní blok  

Ranní vysílání bude posluchače Hitrádia Černá Hora probouzet od pondělí do pátku s pozitivní 

energií, výbornou náladu a s informacemi, které potřebují. V tomto vysílacím bloku bude 

posílena zpravodajská a servisní složka.  

 

Dopolední blok  

V dopoledním čase je Hitrádio Černá Hora společníkem všech posluchačů v práci, na cestách 

i všude jinde. Přináší spoustu skvělé hudby, zajímavosti a dobrou náladu.  

 

Odpolední blok  

Celé odpoledne Hitrádio Černá Hora věnuje největším hudebním hitům, aktualitám, servisu 

a spoustě zajímavostí.  

 

Večerní blok  

Večerní vysílací blok Hitrádia Černá Hora patří hlavně hudbě, s možností komunikace 

s posluchači.  

 

Noční blok  

Všem, kdo v noci nespí, dělá společnost Hitrádio Černá Hora a jeho hudební program 

s největšími hity non stop. 

 



Příloha 

Základní programová specifikace a další licenční podmínky 

 

Provozovatel:     MEDIA BOHEMIA a.s. 

Název programu:    Hitrádio Černá Hora 

Časový rozsah vysílání:   24 hodin denně 

Územní rozsah vysílání:   Královéhradecký a Pardubický kraj 

Hlavní jazyk vysílání:   Čeština 

Základní programová specifikace:  Hudebně zábavní stanice 

Další programové podmínky: 

Hudební formát: 

Z pohledu hudebních žánrů cílí Hitrádio Černá Hora do nejširší vrstvy posluchačů 

a nespecializuje se na určité přesně vyhraněné hudební styly, ale naopak poskytuje 

dostatečně širokou nabídku hudebního spektra. 

Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele:  

Program jiných provozovatelů vysílání Hitrádio Černá Hora nepřebírá. 

 

Navrhované programové bloky:  

Ranní blok  

Ranní vysílání bude posluchače Hitrádia Černá Hora probouzet od pondělí do pátku s pozitivní 

energií, výbornou náladu a s informacemi, které potřebují. V tomto vysílacím bloku bude 

posílena zpravodajská a servisní složka.  

 

Dopolední blok  

V dopoledním čase je Hitrádio Černá Hora společníkem všech posluchačů v práci, na cestách 

i všude jinde. Přináší spoustu skvělé hudby, zajímavosti a dobrou náladu.  

 

Odpolední blok  

Celé odpoledne Hitrádio Černá Hora věnuje největším hudebním hitům, aktualitám, servisu 

a spoustě zajímavostí.  

 

Večerní blok  

Večerní vysílací blok Hitrádia Černá Hora patří hlavně hudbě, s možností komunikace 

s posluchači.  

 

Noční blok  

Všem, kdo v noci nespí, dělá společnost Hitrádio Černá Hora a jeho hudební program 

s největšími hity non stop. 

 


		2025-07-14T10:08:36+0200




